TCE
GABINETE DO CONSELHEIRO JOÃO BONFIM

PROCESSO: TCE/009875/2021
NATUREZA: ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA
ENTIDADE:  SECRETARIA  DA  ADMINISTRAÇÃO  PENITENCIÁRIA  E
RESSOCIALIZAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SEAP
RESPONSÁVEL: NESTOR DUARTE GUIMARÃES NETO
RELATOR: CONS. JOÃO BONFIM

RESOLUÇÃO Nº 000119/2022

EMENTA:  ACOMPANHAMENTO  DA  EXECUÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  E  FINANCEIRA.
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA E RESSOCIALIZAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA - SEAP. ARQUIVAMENTO SEM EXAME DE MÉRITO. DECISÃO POR MAIORIA.

Resolvem os Excelentíssimos Conselheiros do Tribunal de Contas do Estado, reunidos em Sessão
Plenária, por maioria de votos, pelo arquivamento do presente feito sem exame de mérito. Vencido,
integralmente, o Exmo. Sr. Conselheiro Inaldo Araújo, que votou pela juntada dos presentes autos à
Prestação de Contas da SEAP, processo TCE/001121/2022.

Sala das Sessões, em 13 de dezembro de 2022.

CONFERIDA A DECISÃO:
Sala das Sessões, em      /     /2022.

Fui Presente

Luciano Chaves de Farias
Secretária Geral

Repres. Ministério Público Especial de
Contas

1 - MSS

Resolução nº000119/2022 Ref.2951577-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: U
4M

D
E

2M
Z

E
1

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Gildasio Penedo Filho
Conselheiro - Assinado em 15/12/2022

Marcus Vinícius de Barros Presídio
Presidente da Sessao - Assinado em 15/12/2022

Inaldo da Paixão Santos Araújo
Conselheiro - Assinado em 16/12/2022

Antonio Honorato de Castro Neto
Conselheiro - Assinado em 16/12/2022

Carolina Matos
Conselheiro - Assinado em 19/12/2022

Joao Evilasio Vasconcelos Bonfim
Conselheiro - Assinado em 15/12/2022

DANILO FERREIRA ANDRADE
Representante do MP - Assinado em 15/12/2022

Ricardo Augusto Seroes Ravazzano
Secretario - Assinado em 15/12/2022

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: U4MDE2MZE1

	Arq0.pdf2283276521723459891.tmp
	Arq1.pdf5766676605482390574.tmp